臺北市內湖區金龍里 113年度第 2次里鄰工作會報-會議紀錄

一、時間：民國 113年 4月 11日(星期四)15時 00分

二、地點：金龍里辦公處(臺北市內湖區金龍路 47巷 20-1號 1樓)

三、主持人：吳里長欣芸                   紀錄：黃芊銨

四、出（列）席人員：如簽到表

五、宣導事項:
    (一) 國民法官安心審判一起守護合作推廣計畫：

        1.申請時間：至 112年 12月 1日為止

        2.計畫目的：透過說明會、法治教育或專題演講等方式，使民眾了解擔任國民

          法官相關注意事項及保護措施

        3.申請方式：逕洽各地方法院國民法官制度推廣行政聯繫窗口，申請表件可洽

          區公所取得。

    (二) 如何預防失智症：

        1.增加大腦保護因子：多動腦、多運動、多社會參與、均衡飲食、維持適當

          體重。

        2.遠離失智症危險因子：遠離憂鬱、不抽菸、避免頭部外傷、預防三高。

    (三) 113年交通安全年交通宣導

六、討論事項:

(一) 討論 113 里鄰建設經費剩餘款變更，提請討論。

說明：

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或- 備註

志工工作會報 52,500 0 -52,500 經常門

鄰長及志工制服費用 40,000 0 -40,000 經常門

固定里民活動場所搬遷費 0 30,000 +30,000 經常門

固定里民活動場所設備維護費 0 62,500 +62,500 經常門

     決議：經與會鄰長全數通過。

(二) 討論 112 焚化廠回饋經費剩餘款變更，提請討論。

說明：

    科       目 變更前金額 變更後金額    +或- 備註

藝文活動 27,496 0 -27,496 經常門

飲水機拆遷費 0 2,500 +2,500 經常門

字幕機拆遷費 0 5,000 +5,000 經常門

冷氣拆遷費用 0 11,000 +11,000 經常門

志工工作會報暨會後餐敘 0 8,996 +8,996 經常門

     決議：經與會鄰長全數通過。

(三) 討論 113 年本里里民活動場所之課程、場次使用協調。

     說明: 113 年度，本里里民活動場所以每月新台幣参萬元，租借內湖路三段 75號

     以服務里民。以諮詢服務、里民茶敘、書報閱讀、生活講座使用為主。 如有申請

     日期、時間衝堂，將邀請雙方班隊進行協商，以優先申請為原則。另 如有各項會

     議需召開，則將以會議優先。

     決議：經與會鄰長全數通過。

(四) 討論固定里民活動場所搬遷事宜，提請討論。

     說明：本(金龍)里固定里民場所將於 113年 04月 25日由金龍路 47巷 20之 1號

     搬遷至內湖路三段 75號 1樓。

     決議：經與會鄰長全數通過。

七、散會時間：15:30